
 

Strá nká | 1  

 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele 

vyhotovene  v souládu s § 50 á § 123 zá koná č . 134/2016 Sb., o zádá vá ní  ver ejny čh záká zek 
(dá le jen „ZZVZ“) 

 
Zadavatel: Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 

Sídlo: ná m. Jáná Páláčhá 1/2, 116 38 Práhá 1 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele: 
Mgr. Evá Leheč ková , Ph.D., de kánká 

Adresa profilu zadavatele: https://zákázky.čuni.čz/profile_displáy_13.html 

UK-FF – OSBI “Infra na Filozofické fakultě – stavební práce” 

Zádávátel tí mto v souládu s § 123 ZZVZ oznámuje, z e vybrány m dodávátelem, jehoz  nábí dká 

bylá v zádá váčí m r í zení  ná ver ejnou záká zku zádá vánou v zjednodus ene m podlimitní m r í zení  

vybrá ná nábí dká u č ástní ká AVERS, spol. s r.o., Mičhelská  240/49, 141 00 Práhá 4 – Mičhle, 

IC O: 41190840. 

V souládu s § 123 ZZVZ Zádávátel dále uvádí:  

• Přílohou tohoto oznámení je Zprává o hodnočení nábídek ze dne 7. 5. 2024.  

• Výsledek posouzení splnění podmínek účásti vybráného dodávátele: 

1. seznám dokládů, pokud proběhlo hodnočení nábídek  

˗ Čestné prohlášení, viz. Formulář nabídky dodavatele ze dne 18. 04. 2024 
˗ Výpis z Obchodního rejstříku, viz. odkaz – Formulář nabídky dodavatele ze dne 

18. 4. 2024 

2. doklády prokázujíčí údáje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivýčh kritérií 
kválifikáče dle § 77 odst. 2, d§ 78 á § 79 ZZVZ 

˗ Výpis z Obchodního rejstříku, viz. odkaz – Formulář nabídky dodavatele ze dne 

18. 4. 2024 

˗ Referenční zakázky prokazující zkušenosti dodavatele s realizací obdobních prací, 

zasláno dne 18. 4. 2024  

˗ 2 významné stavební práce vč. Osvědčení objednatele, dne 18. 4. 2024 a 6. 5. 2024 

˗ Čestné prohlášení – splnění technické kvalifikace – viz Formulář část 3.3 2) ze dne 

18. 4. 2024 

˗ Životopis stavbyvedoucího ze dne 17. 4. 2024 

˗ Kopie vysokoškolského diplomu z ČVUT v Praze, fakulta stavební, dne 30. 4. 2024 

˗ Kopie Osvědčení o autorizaci č. 23846 podle autorizačního zákona č. 360/1992 Sb., ve 
stupni autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby, zasláno dne 18. 4. 2024 

˗ Tabulka kvalifikačních požadavků, viz. Formulář nabídky dodavatele ze dne 

18. 4. 2024 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html


 

Strá nká | 2  

 

3. seznám dokládů nebo vzorků, prokázujíčíčh splnění požádávků zádávátele podle § 
104 písm. á) vybráným dodávátelem, pokud si je zádávátel vyhrádil 

− nebylo požádováno 

4. výsledek zkoušek vzorků 

− nebylo požádováno 

5. Zádávátel v souládu § 113 odst. 1 ZZVZ provedl posouzení  nábí dkove  čeny dodávátele 
á neshledál, z e by se me lo č i mohlo jednát o mimor á dne  ní zkou nábí dkovou čenu.  

 

Poučení  

Proti rozhodnutí  o vy be ru dodávátele lze podát ná mitky podle ustánovení  § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Ná mitky musí  by t Zádáváteli doruč eny nejpozde ji do 15 dnu  ode dne doruč ení  ozná mení  o 
vy be ru dodávátele. Zádávátel nesmí  pr ed uplynutí m lhu ty pro podá ní  ná mitek proti 
rozhodnutí  o vy be ru dodávátele uzávr í t smlouvu s dodávátelem, jehoz  nábí dká bylá vybrá ná 
podle § 50 ZZVZ. 
 

 

Zá zádávátele 

 

 
--------------------------------- 
Mgr. Evá Leheč ková , Ph.D. 

de kánká 

 


		2024-05-07T09:46:52+0200
	Mgr. Eva Lehečková, Ph.D.




